Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2021 года  № 34/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утверждении протоколов об итогах голосования, сводных таблиц

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с  постановлением  Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года N 10/83-8 "О

применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об

итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных

протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации "Выборы" с

использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва" территориальная избирательная комиссия муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить протокола территориальной избирательной комиссий

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №1 и

№2, Сводные таблицы территориальной избирательной комиссий

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №1 и

№2 по Стерлитамакскому одномандатному избирательному округу №8.

2. Утвердить протокола территориальной избирательной комиссий

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №1 и

№2, Сводные таблицы территориальной избирательной комиссий

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан №1 и

№2 по Федеральному избирательному округу.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова